新1年 新2年 新3年 新4年 新5年 新6年 備考

8 火 14:45 就任式・始業式

9 水 入学式

10 木 町別児童会⑤

11 金 歯科検診

14 月

15 火 委員会

16 水 内科検診（3・4年）

17 木 個人懇談

18 金 個人懇談

21 月 個人懇談

22 火

23 水 内科検診（２・５年）

24 木

25 金
参観日・PTA総会

学級懇談会

28 月

30 水 内科検診（1・6年）

13:30

13:30

14:30

13:30

15:3014:45

14:45

14:4513:55

15:3014:45

15:3013:55

　春情の候,  皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育推進にご
理解，ご支援をいただき，心より厚くお礼申し上げます。
また，見守りボランティアとして児童の安全を見守って頂いただき大変感謝しております。おかげさ
まで児童は安心して登下校できております。本当にありがとうございます。
   来年度もどうぞよろしくお願いいたします。

2025年（令和７年）３月24日
地 域 の 皆様
保護者の皆様

福山市立多治米小学校
　　　　　　　　　　　　　   校　長  高田　美和子

４月の下校時刻について

13:55

14:45

15:3013:55

15:3014:20

14:4513:55

14:45

14:45 15:30